## T

- tabani** II 5, 14.  
**tabellis** additis ad vomerem  
 I 29, 2. integenda binis t. I 47.  
 tabella dimidiata III 2, 1 (?).  
 aedificandae **tabernae** I 2, 23.  
**tabula** cavata III 5, 15 (*cfr. Comm.*).  
 (*tribulum*) fit e t. lapidibus . . .
- asperata I 52, 1. sub ordines . . .  
 -ae fictae . . . sint III 7, 4. mala  
 manere . . . in -is I 59, 3. || -am  
 pictam III 2, 8. -is pictis III 2, 5. ||  
 deformatus ad -ae litterariae  
 speciem III 5, 10; in margine  
 quasi infimo -ae § 11. || ad -am,

cum diriberent III 5, 18. latis -is  
III 17, 1.

in **tabulato** III 2, 6. -a III 5, 4.  
in -a I 55, 5. in -is I 13, 1.

corium [a] **tactu** non asperum  
II 5, 8.

**taleas** I 40, 4. 41, 6.

**talia** reperiantur I 2, 28.

(*amurca*) **talparum** venenum  
I 51, 1.

**tam** sero II 5, 1. nullam (*terram*)  
... quae tam tota sit culta I 2, 3.  
segetes non tam latas I 29, 2. tam  
... quam I 2, 26. 61. non tam ...  
quam I 5, 2. 23, 3 (tam *Anv*, iam  
*PB*). 40, 5. II 5, 10. III 14, 1. quam  
paucissimos reliqueris, tam optimi  
... fuint II 9, 12. [tam et nisi *PAm*;  
leg. tametsi II 7, 9.]

ita **tamen** oportet ... ut ... II 10, 3.  
in suillo pecore t. sunt etc. II 9, 1.  
Et t. verum dicit I 2, 26. cum ...  
miraremur ... et t. scire vellemus  
III 5, 18. || cum id factum est, t.  
grex ... non mutavit II 2, 6. dicitur,  
cum praegnas sit, t. concipere  
III 12, 5. Thebae, quae ..., eae  
tamen ... sunt III 1, 3. ibi, ubi ...,  
tamen ... distinguntur (!) II 2, 10. ut  
etiam si ... posueris ..., tamen ...  
sint contentae III 16, 31. nec si ...  
non potuisset ..., tamen putare ...  
I 69, 3. quae (*tabernae*) t., quamvis  
sint fructuosae, nihilo magis sunt  
... I 2, 23. hic, ubi ... abit, tamen,  
... si non diffinderem ..., vivere  
non possem I 2, 5. ibi, quo ...  
procedere t. possint III 16, 28. ||  
ita ut t. I 2, 15. *sim.* I 4, 4. neque  
t. I 1, 4. 59, 1. III 16, 7. *nect.* II 4, 2.  
III 2, 8. 9, 6. nec t. non II 10, 11.  
nisi t. II 3, 8. || [et del. *Urs.*] t.  
I 37, 3. [quod del. *Keil*] t. II 3, 6.  
mares quoque (*VAB*, tamen *m*)  
sunt (!) III 5, 6. tametsi (*v recte*,  
tamen si *PAB*) II 11, 4.

**tametsi** I 18, 2. II 4, 1. 5, 10.  
7, 9 (!). 11, 4 (*v Keil*, tamen si  
*PAB*). III 1, 8.

**tamquam** I 40, 1 (-n- *VAB*). 43  
(-n- *VB*).

**tango:** -it III 14, 2. -unt 7, 8 *bis*.  
-as III 16, 37. -at III 5, 17. -ere  
I 2, 27 (*cit.*). 55, 1. 57, 2. -i I 2, 20.  
55, 2. tacta (*fem.*) III 10, 5. (*ntr.*)  
III 5, 3 (*tecta Amv*). III 12, 3 (*tecta*  
*v*). || terram I 2, 27 (*cit.*). ventum  
(*in horologio*) III 5, 17. naturam